Massar

H136108804
N149072330
H137319352
N136206842
N132348011
N139266181
M130035469
N138130865
N133221458
N135362372
M130111729
N131193840
M136530965
1133460380

N136276317

X

Ry I P TP

(S,

+ZICH teloeHHHot | ZLOHC Al - Ho©®
ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES

wu-ulq&wwégﬂhﬂg
te@AcLt @IAL CBACC.A Ol AEOAHHD | Ho®@
UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

Nom Prénom

LIAZIDI YOUSRA
IZEDAN KARIM
YAHYAOUI IKRAM
BENNOUSSI RAJAE
BAJJA KAOUTAR
AZZOUZI OUALID
NASSIRI AMINA

EL MKIKI WAFAE
JAOUHAR FATIMA ZAHRAE
ADDA IBTISSAM
TMAKANT AMAL
SIANI AYA
BOUDYSSE KHAWLA
SABBANE SALMA

EL GARNI SOUAD

: o Ao 3 B3La¥1 e Jo¥) Lantelll ndgull ALl Ans

Aslpall aglall - Lo dls Blaell agle - bl -ggilidl palasll

ool B L Leladl eyl

Filiere
Enseignement Secondaire : Spécialité -Mathématiques
Enseignement Secondaire : Spécialité -Mathématiques
Enseignement Secondaire : Spécialité -Mathématiques
Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques
Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques
Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques
Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques
Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre
Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre

Date

Salle

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque

Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025

Bibliothéque




