## لائحة المترشحين المقبولين بالأسدس الأول من الإجازة في التربية تخصص: التعليم الثانوي- الرياضيات - علوم الحياة والأرض - العلوم الفيزيائية بالمدرسة العليا للأساتذة بفاس

Massar	Nom Prénom	Filière	Date	Salle
H136108804	LIAZIDI YOUSRA	Enseignement Secondaire : Spécialité -Mathématiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N149072330	IZEDAN KARIM	Enseignement Secondaire : Spécialité -Mathématiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
H137319352	YAHYAOUI IKRAM	Enseignement Secondaire : Spécialité -Mathématiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N136206842	BENNOUSSI RAJAE	Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N132348011	BAJJA KAOUTAR	Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N139266181	AZZOUZI OUALID	Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
M130035469	NASSIRI AMINA	Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N138130865	EL MKIKI WAFAE	Enseignement Secondaire Sciences Physiques et Chimiques	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N133221458	JAOUHAR FATIMA ZAHRAE	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N135362372	ADDA IBTISSAM	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
M130111729	TMAKANT AMAL	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N131193840	SIANI AYA	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
M136530965	BOUDYSSE KHAWLA	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
J133460380	SABBANE SALMA	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque
N136276317	EL GARNI SOUAD	Spécialité Enseignement Secondaire- Science de la Vie et de la Terre	Lundi 13 et mardi 14 Octobre 2025	Bibliothéque